dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

002018-72

002019-1

002019-2

002019-5

002019-8

002019-11

002019-15

002019-17

002019-20

002019-30

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "EouHbin
CtanpapT OueHkn"

00O "EanHbIN
CtaHpapT OueHkn"

000 "EouHbIn
CtanpapT OueHkn"

000 "EanHbin
CtraHpapT OueHkn"

000 "EouHbIN
CtaHgapT OueHkn"

000 "EauHbin
CtaHgapT OueHkn"

000 "EauHbin
CtanpgapT OueHkn"

000 "EauHbin
CtanpapT OueHkn"

000 "EanHbIN
CtanpapT OueHkn"

000 "EouHbIn
CtaHpapT OueHkn"

CBepeHusn

AmepxaHoB MapaT PuHaToBMY

008686

04.10.2013

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.02.2019

09.01.2019

11.01.2019

27.01.2019

31.01.2019

13.03.2019

22.02.2019

22.02.2019

04.03.2019

27.03.2019

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

3emesibHble y4acTKu

ABTOMOOUNL

3eMesbHbIN y4acTok

Oom

KBapTupa

30aHue

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



