Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Амерханов Марат Ринатович 008686 04.10.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					002018-72	ООО "Единый Стандарт Оценки"	05.02.2019	Земельные участки	Рыночная
					002019-1	ООО "Единый Стандарт Оценки"	09.01.2019	Автомобиль	Рыночная
002019-2	ООО "Единый Стандарт Оценки"	11.01.2019	Земельный участок	Рыночная					
002019-5	ООО "Единый Стандарт Оценки"	27.01.2019	Дом	Рыночная					
002019-8	ООО "Единый Стандарт Оценки"	31.01.2019	Квартира	Рыночная					
002019-11	ООО "Единый Стандарт Оценки"	13.03.2019	Здание	Рыночная					
002019-15	ООО "Единый Стандарт Оценки"	22.02.2019	Квартира	Рыночная					
002019-17	ООО "Единый Стандарт Оценки"	22.02.2019	Квартира	Рыночная					
002019-20	ООО "Единый Стандарт Оценки"	04.03.2019	Квартира	Рыночная					
002019-30	ООО "Единый Стандарт Оценки"	27.03.2019	Квартира	Рыночная					